
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 678 DEL 13/08/2018 
 

 

 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E FUNDRAISING 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA 

EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE - GARA CUC 15 18S  CIG 

749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE 

IN FAVORE DI COLSER SERVIZI SCRL DI PARMA 

 
 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 678 del 13/08/2018 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 13/08/2018 al 28/08/2018. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 794 del 08/08/2018 

 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

SERVIZIO PROVVEDITORATO E FUNDRAISING 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI 

COMUNALI DI DURATA TRIENNALE - GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  

APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI 

COLSER SERVIZI SCRL DI PARMA 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING 

 

 

VISTO l'art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO, relativamente al comparto Enti Locali, l'art.107, commi 1 e 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267; 

VISTO l'art. 169 del citato D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

RILEVATO che negli Enti Locali privi di dirigenza, le funzioni dirigenziali sono svolte dai 

Responsabili di posizione organizzativa; 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 20/03/2018, esecutiva ai sensi di legge, con 

la quale è stata approvata la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 

(DUP) anno 2018 - 2020; 

VISTO il decreto del Sindaco, n. 03 del 01/02/2018, con il quale si è proceduto alla nomina del 

sottoscritto quale Responsabile del Settore di cui in intestazione; 

VISTA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 20/03/2018, esecutiva ai sensi di legge, 

con la quale è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2018 – 2020 e la nota 

integrativa – (Bilancio armonizzato di cui all’allegato 9 del D.Lgs. n. 118/2011); 

VISTA la Determinazione n. 438 del 12/06/2018 di indizione, ai sensi dell'art. 32, comma 2 del 

D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i., della procedura aperta per l’affidamento del SERVIZIO DI 

PULIZIA E SANIFICAZIONE, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DEGLI UFFICI E 

DEGLI SPAZI IN EDIFICI DI PROPRIETA’ COMUNALE – DURATA TRIENNALE 

DECORRENZA 2018– PROCEDURA APERTA CIG 749911624B  per un importo massimo 

presunto pari ad €. 495.707,60 (inclusi oneri della sicurezza) oltre I.V.A. 22%; 

DATO ATTO che la procedura di gara è stata svolta dalla Centrale unica di committenza costituita 

con i comuni di Segrate e Tribiano (di cui Segrate è ente capofila), utilizzando il sistema telematico 

di negoziazione Sintel di ARCA S.p.A., Azienda Regionale Centrale Acquisti. 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

DATO ATTO che entro il termine del 13/07/2018 ore 12,00, sono pervenute n. 16 offerte da parte 

delle sotto elencate Ditte: 

1. ISSITALIA A. BARBATO 

2. MEDIA SERVICE EUROPE SRL 

3. CSP SOC.COOP. SOCIALE 

4. MIORELLI SERVICE SPA A SOCIO UNICO 

5. SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE 

6. Fidente 

7. PULISTAR 

8. CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 

9. TURN KEY GLOBAL SERVICE 

10. Helios societa' cooperativa 

11. CENTRO SERVIZI APPALTI SRL 

12.   S.G.S. SOCIETA' GESTIONE SERVIZI 

13. Gareri Servizi Ambientali 

14. CS&L Consorzio sociale 

15. Open Clean 

16. Grattacaso 

VISTO il verbale della Commissione di Gara, disponibile agli atti dell’Ente, da cui – espunte le 

concorrenti non ammesse alla partecipazione (CS&L Consorzio sociale e Opena Clean) o 

all’apertura dell’offerta economica (SOCIETA COOPERATIVA OMEGA SERVICE ) - risulta la 

seguente graduatoria: 

Punteggio 

tecnico 

riparametrato 

% 

ribasso 

Punteggio 

economico punteggio finale 

1  CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 70 14,61 28,33 98,33 

2 Fidente 68,53 5,54926 23,34 91,87 

3  ISSITALIA A. BARBATO 64,49 10,73 26,63 91,12 

4 
MIORELLI SERVICE SPA A SOCIO 
UNICO 61,72 10,05 26,29 88,01 

5 PULISTAR 59,8 10,02526 26,28 86,08 

6 Grattacaso 54,09 17,44 29,35 83,44 

7 Helios societa' cooperativa 52,76 19,453 30 82,76 

8 MEDIA SERVICE EUROPE SRL 53,15 12,19 27,32 80,47 

9 Gareri Servizi Ambientali 51,43 11,57 27,04 78,47 

10 CENTRO SERVIZI APPALTI SRL 48,68 9,27 25,87 74,55 

11  S.G.S. SOCIETA' GESTIONE SERVIZI 45,84 10,573 26,56 72,4 

12 TURN KEY GLOBAL SERVICE 43,08 17,0577 29,22 72,3 

13 CSP SOC.COOP. SOCIALE 39,17 10,98 26,76 65,93 

VISTO l’allegato Report di gara, generato dalla piattaforma Sintel di ARCA S.p.A., con il quale, 

completato le verifiche sulla congruità dell’offerta ai sensi dell’art. 97 c. 4 del dlgs 50/2016, si 

propone l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto a favore della ditta CO.L.SER Servizi scrl con sede 

in via Sonnino n- 33A, P.I. 00378740344; 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.3 

 

DATO ATTO che, in forza del quadro normativo sopra indicato nonché degli atti amministrativi in 

precedenza citati, l'adozione della presente determinazione di aggiudicazione rientra nella 

competenza del sottoscritto responsabile P.O.; 

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) di aggiudicazione in esame, 

individuato in relazione al possesso del titolo di studio, della competenza richiesta per l'intervento 

in esame e dell’inquadramento nei ruoli di questo Ente, tra il personale in organico al Settore in 

epigrafe, è la sottoscritta D.ssa Patrizia Bellagamba; 

DATO ATTO che i controlli sul possesso dei requisiti generali, inclusa la posizione fiscale e 

contributiva, vanno effettuati ai fini della stipulazione del contratto; 

RILEVATO che, fino all'esito positivo dei controlli, l'aggiudicazione non è efficace così come 

disposto dall'art. 32, comma 7 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 

DATO ATTO, altresì, che l'aggiudicazione non equivale ad accettazione dell'offerta; 

CONSIDERATO che, divenuta efficace l'aggiudicazione, e fatto salvo l'esercizio dei poteri di 

autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto deve avere luogo 

entro i successivi sessanta giorni; 

CONSIDERATO che il RUP, con riferimento al contratto da stipulare, è tenuto a nominare il 

Direttore dell’esecuzione/Direttore dei lavori e di rendicontazione del contratto e tale ruolo è 

stato assegnato , con determinazione n. 438/2018, al signor Zanatti Andrea; 

DATO ATTO che al RUP viene demandato l'adempimento di tutti gli obblighi di prevenzione della 

corruzione e dell'illegalità concernenti la fase di esecuzione; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. il quale prevede: 

• all’art. 33, comma 1, che la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell’organo 

competente secondo l’ordinamento della stazione appaltante; 

• all’art. 32, comma 7, che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei 

prescritti requisiti; 

• all’art. 32, comma 6, che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta; 

RITENUTO, pertanto, di disporre l'aggiudicazione all’impresa ditta CO.L.SER Servizi scrl con sede in 

via Sonnino n- 33A, P.I. 00378740344 per l’importo, al netto del ribasso d’asta,  di €. 420.077,12 

ovvero, inclusivo degli oneri della sicurezza da Duvri non soggetti a ribasso (€.3.207,60), €. 

423.284,72 oltre iva, corrispondente alla durata contrattuale di abbi tre, successivamente 

rinnovabile di un ulteriore tre anni e prorogabile di sei mesi alle medesime condizioni del 

contratto principale; 

 

CONSIDERATO che a seguito dell’aggiudicazione si rende necessario un aggiornamento del quadro 

economico delle opere, sia in funzione del ribasso offerto che della facoltà prevista dal Capitolato 

speciale d’appalto; 

DATO ATTO che l'impegno di spesa deve essere comunicato all'operatore economico al quale si 

riferisce, ai sensi dell'art. 191 TUEL; 

VISTI: 

− D.Lgs. n. 267/200 ed, in particolare, gli artt. 107,151 comma 4, 163,183 e 192; 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.4 

 

− D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., di recepimento della direttiva 24/UE/2014; 

− Statuto; 

− Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

− Regolamento di contabilità; 

− Regolamento per la disciplina dei contratti; 

DATO ATTO che il presente provvedimento acquisisce immediata efficacia dal momento 

dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151, comma 4, 

D.Lgs. n. 267/2000; 

DETERMINA 
 

per le motivazioni in premessa indicate, che si intendono integralmente richiamate: 

1. Di approvare il verbale di gara e il report di gara attestanti le operazioni eseguite dalla 

commissione di gara e la graduatoria provvisoria determinatasi con l’attribuzione del 

punteggio tecnico ed economico,  

2. Di approvare , pertanto, la graduatoria di gara . 

Punteggio 

tecnico 

riparametrato 

% 

ribasso 

Punteggio 

economico punteggio finale 

1  CO.L.SER SERVIZI S.C.R.L. 70 14,61 28,33 98,33 

2 Fidente 68,53 5,54926 23,34 91,87 

3  ISSITALIA A. BARBATO 64,49 10,73 26,63 91,12 

4 
MIORELLI SERVICE SPA A SOCIO 
UNICO 61,72 10,05 26,29 88,01 

5 PULISTAR 59,8 10,02526 26,28 86,08 

6 Grattacaso 54,09 17,44 29,35 83,44 

7 Helios societa' cooperativa 52,76 19,453 30 82,76 

8 MEDIA SERVICE EUROPE SRL 53,15 12,19 27,32 80,47 

9 Gareri Servizi Ambientali 51,43 11,57 27,04 78,47 

10 CENTRO SERVIZI APPALTI SRL 48,68 9,27 25,87 74,55 

11  S.G.S. SOCIETA' GESTIONE SERVIZI 45,84 10,573 26,56 72,4 

12 TURN KEY GLOBAL SERVICE 43,08 17,0577 29,22 72,3 

13 CSP SOC.COOP. SOCIALE 39,17 10,98 26,76 65,93 

3. DI AFFIDARE all'O.E. CO.L.SER Servizi scrl con sede in via Sonnino n- 33A, P.I. 00378740344, il 

servizio di pulizia degli edifici comunali , per la durata di tre anni, e per l’ importo, applicato il 

ribasso offerto in gara nella misura del 14,61% ,  di € 423.284,72.=, inclusi € 3.207,60.= per 

oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre oneri fiscali  

4. DI DARE ATTO che i documenti “offerta tecnica”, “offerta economica”, “allegato 3 

composizione offerta economica” e ”modello allegato 4 scomposizione offerta economica per 

pacchetti prestazionali” prodotti dall’aggiudicatario vengono depositati agli atti della 

presente quali parti integranti e sostanziali. 

5. DI APPROVARE il quadro economico di aggiudicazione, allegato al presente atto quale parte 

integrante e sostanziale. 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.5 

 

6. DI DARE atto che l’importo complessivo di aggiudicazione ai fini della stipula del contratto  è 

pari ad € 423.284,72.=, oltre  IVA 22%.  

7. Di IMPUTARE il controvalore del quadro economico determinato dalla sommatoria delle voci 

“Importo massimo comprensivo dell’appalto” (€. 483.284,72+iva) e incentivo art. 113 c. 2 dlgs 

50/2016 fino alla concorrenza di €. 11.114,15 corrispondente alla sola durata triennale , agli 

impegni assunti con determinazione n. 438/2018 come da seguente prospetto per un 

importo complessivo di €. 600.721,54: 

Cdc Capitolo
Codifica 

ministeriale

BILANCIO 

2018

IMPEGNO 

e.f. 2018
2019

IMPEG

NO e.f. 

2019

2020
IMPEGNO 

e.f. 2020
2021 IMPEGNO 

e.f. 2021

demania li 3005 1.05.1.0103 14362 1143

Sindaco 3014 1010103 € 3.973,13 1144  €     9.352,00 139  €     9.352,00 67 € 7.800,00 21

Affa ri gene ra li 3023 1010103 € 175,00 1145  €        748,16 140  €        748,16 68 € 620,00 22

Eco n 3091 1010303 € 275,00 1146  €     1.068,80 141  €     1.068,80 69 € 900,00 23
Segreteria  

gene ra le 3048 1010203 € 575,00 1147  €     2.037,40 142  €     2.037,40 70 € 1.700,00 24

urp 3029 1010103 € 630,00 1148  €     2.538,40 143  €     2.538,40 71 € 2.110,00 25

Ced 3037 1010103 € 440,00 1149  €     1.736,80 144  €     1.736,80 72 € 1.450,00 26

P ers o na le 3062 1010203 € 440,00 1150  €     1.603,20 145  €     1.603,20 73 € 1.350,00 27

Ragio ne ria 3076 1010303 € 565,00 1151  €     2.137,60 146  €     2.137,60 74 € 1.800,00 28

tributi 3106 1010403 € 670,00 1152  €     2.404,80 147  €     2.404,80 75 € 2.000,00 29

tecnico 3135 1010603 € 830,00 1153  €     2.939,20 148  €     2.939,20 76 € 2.450,00 30

demo gra fic i 3152 1010703 € 910,00 1154  €     3.340,00 149  €     3.340,00 77 € 2.800,00 31

bilbio  3289 1050103 € 1.080,00 1155  €    10.000,00 150  €    10.000,00 78 € 8.400,00 32

cultura 3309 1050203 € 17.140,00 1156  € 38.448,00 151  € 38.448,00 79 € 20.652,49 33

s po rt 3357 1060303 € 10.460,00 1157  € 35.209,12 152  € 35.209,12 80 € 20.000,00 34

urbanis tica 3417 1090103 € 490,00 1158  €     1.803,60 153  €     1.803,60 81 € 1.500,00 35

edilizia 3432 1090103 € 390,00 1159  €     1.417,50 154  €     1.417,50 82 € 1.180,00 36
as s is tenza  e  

bene fic ienza 3583 1100403 € 15.065,00 1160  €    51.700,00 155  €    51.700,00 83 € 25.000,00 37

co mmercio 3659 1110503 € 570,00 1161  €     2.004,00 156  €     2.004,00 84 € 1.700,00 38

pm 3008 1030103 € 3.360,00 1163  €    13.000,00 157  €    13.000,00 85 € 10.700,00 39

Eco lo gia 3507 1000603 € 1.250,00 1164  €     4.408,80 158  €     4.408,80 86 € 3.630,00 40
pa trimo nio  

INCLUSI 

(INCENTIVI)
3054 1010503 € 4.885,39 1165  €    10.000,00 159  €    10.000,00 87 € 7.520,00

41

s e rvizio  dis abilità 3553
12.02.1.010

3
€ 160,00 1166  €        334,00 160  €        334,00 88 € 300,77

42

TOTALI € 78.695,52 € 198.231,38 € 198.231,38 € 125.563,26  

8. DI DARE ATTO che l’aggiudicazione definitiva non equivale ad accettazione dell’offerta . 

9. DI DARE ATTO che la sottoscrizione del contratto sarà effettuata, dopo l'acquisizione di 

efficacia del presente provvedimento, mediante atto in forma pubblica amministrativa a cura 

dell'Ufficiale rogante del Comune di Peschiera Borromeo . 

10. DI dar corso agli adempimenti di trasparenza e all'assolvimento degli obblighi informativi 

previsti dal vigente Ordinamento. 

11. DI DARE ATTO che il compenso quale incentivo di cui all’art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, 

imputato  sul capitolo 3054 , con successiva e attinente determinazione,  sarà ripartito con le 

modalità previste dal Regolamento approvato con Deliberazione della Giunta Comunale n. 

148 del 13/07/2018. 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.6 

 

12. DI DAR ATTO che al signor Zanatti Andrea, istruttore direttivo amministrativo , in organico 

Servizio Provveditorato,  compete l’incarico della Direzione in fase di esecuzione del servizio 

di cui trattasi . 

13. DI DEMANDARE al RUP, in fase di esecuzione, l’adempimento di tutti gli obblighi di 

prevenzione della corruzione e dell'illegalità concernenti la presente procedura. 

14. DI DARE ATTO che la presente determinazione acquisisce immediata efficacia dal momento 

dell'acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000, mentre l'aggiudicazione disposta con la 

presente determinazione acquisisce efficacia solo dopo l'esito positivo dei controlli sul 

possesso dei requisiti. 

15. DI TRASMETTERE il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 

267/2000, al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

16. DI DISPORRE: 

− la pubblicazione del presente atto all'albo pretorio on line ai fini della pubblicità legale, e 

generale conoscenza dell'atto; 

− la pubblicazione dei dati del presente atto, dopo la sua esecutività, sulla sezione del sito 

"Amministrazione trasparente" ai sensi degli artt. 29 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. e 37 D.Lgs. 

33/2013; 

− la pubblicazione dei dati relativi alla procedura di affidamento ai sensi dell'articolo 1, 

comma 32 della Legge n. 190/2012. 

17. DI DARE atto che la Centrale Unica di Committenza provvederà: 

− alla trasmissione, a mezzo della piattaforma Sintel, della presente determinazione di 

aggiudicazione una volta divenuta efficace, del verbale e dell'esito ai non aggiudicatari; 

− alla pubblicazione dell'esito di gara sulla GUEE, sulla GURI, sui siti informatici e sui 

quotidiani; 

− alla richiesta all'aggiudicatario del rimborso dei costi per la pubblicazione su GURI e 

quotidiani. 

18. DI DISPORRE che le pubblicazione dei dati dei documenti avvengano nella piena osservanza 

delle disposizioni previste dal D.Lgs. n. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati 

personali) e, in particolare, nell'osservanza di quanto previsto dall'articolo 19, comma 2, 

nonché dei principi di pertinenza, e non eccessività dei dati pubblicati e del tempo della 

pubblicazione rispetto ai fini perseguiti. 

19. DI DARE ATTO che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 

giorni, da parte di qualsiasi soggetto pubblico o privato ne abbia interesse. 

20. DI DARE ATTO che l’impegno di spesa viene assunto in conformità della deliberazione di C.C. 

N. 10 del 20/03/2018 di approvazione del bilancio di previsione anno 2018 ed alla successiva 

variazione di bilancio approvata con deliberazione C.C. N. 19 del 20/06/2018. 

 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.7 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, 

FUNDRAISING 

Dott.ssa Patrizia Bellagamba  

Firmato digitalmente 

 

 
Istruttore della pratica: Zanatti Andrea 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

Bellagamba Patrizia;1;15851257576576688109423450939309470491



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 1 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30052018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1143/0 Data: 28/05/2018 Importo: 14.362,00

14.362,00Importo:10/08/2018Data:2018 1143/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione dei beni demaniali e patrimoniali (ex
patrimonio)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1144/0 Data: 28/05/2018 Importo: 3.973,13

3.973,13Importo:10/08/2018Data:2018 1144/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 2 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1145/0 Data: 28/05/2018 Importo: 175,00

175,00Importo:10/08/2018Data:2018 1145/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1146/0 Data: 28/05/2018 Importo: 275,00

275,00Importo:10/08/2018Data:2018 1146/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 3 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1147/0 Data: 28/05/2018 Importo: 575,00

575,00Importo:10/08/2018Data:2018 1147/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Finanziato con : violaz.codice della strada € 575,00  -
Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1148/0 Data: 28/05/2018 Importo: 630,00

630,00Importo:10/08/2018Data:2018 1148/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 4 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1149/0 Data: 28/05/2018 Importo: 440,00

440,00Importo:10/08/2018Data:2018 1149/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1150/0 Data: 28/05/2018 Importo: 440,00

440,00Importo:10/08/2018Data:2018 1150/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 5 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1151/0 Data: 28/05/2018 Importo: 565,00

565,00Importo:10/08/2018Data:2018 1151/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1152/0 Data: 28/05/2018 Importo: 670,00

670,00Importo:10/08/2018Data:2018 1152/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 6 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1153/0 Data: 28/05/2018 Importo: 830,00

830,00Importo:10/08/2018Data:2018 1153/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1154/0 Data: 28/05/2018 Importo: 910,00

910,00Importo:10/08/2018Data:2018 1154/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 7 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1155/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.080,00

1.080,00Importo:10/08/2018Data:2018 1155/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1156/0 Data: 28/05/2018 Importo: 17.140,00

17.140,00Importo:10/08/2018Data:2018 1156/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 8 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1157/0 Data: 28/05/2018 Importo: 10.460,00

10.460,00Importo:10/08/2018Data:2018 1157/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1158/0 Data: 28/05/2018 Importo: 490,00

490,00Importo:10/08/2018Data:2018 1158/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 9 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1159/0 Data: 28/05/2018 Importo: 390,00

390,00Importo:10/08/2018Data:2018 1159/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1160/0 Data: 28/05/2018 Importo: 15.065,00

15.065,00Importo:10/08/2018Data:2018 1160/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 10 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1161/0 Data: 28/05/2018 Importo: 570,00

570,00Importo:10/08/2018Data:2018 1161/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1163/0 Data: 28/05/2018 Importo: 3.360,00

3.360,00Importo:10/08/2018Data:2018 1163/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 11 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1164/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.250,00

1.250,00Importo:10/08/2018Data:2018 1164/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAM.TO DEL SERV. PULIZIA EDIFICI COM.LI DURATA TRIENNALE - GARA CUC CIG
749911624B  APPROVAZ. VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZ. A COLSER SERVIZI SCRL DI PARMA (incluso incentivo
art.113 D.LGS 50/2016)

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1165/0 Data: 28/05/2018 Importo: 5.060,00

4.885,39Importo:10/08/2018Data:2018 1165/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 12 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 1166/0 Data: 28/05/2018 Importo: 160,00

160,00Importo:10/08/2018Data:2018 1166/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 139/0 Data: 28/05/2018 Importo: 9.352,00

9.352,00Importo:10/08/2018Data:2019 139/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 13 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 140/0 Data: 28/05/2018 Importo: 748,16

748,16Importo:10/08/2018Data:2019 140/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 141/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.068,80

1.068,80Importo:10/08/2018Data:2019 141/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 14 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 142/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.037,40

2.037,40Importo:10/08/2018Data:2019 142/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 143/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.538,40

2.538,40Importo:10/08/2018Data:2019 143/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 15 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 144/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.736,80

1.736,80Importo:10/08/2018Data:2019 144/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 145/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.603,20

1.603,20Importo:10/08/2018Data:2019 145/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 16 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 146/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.137,60

2.137,60Importo:10/08/2018Data:2019 146/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 147/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.404,80

2.404,80Importo:10/08/2018Data:2019 147/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 17 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 148/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.939,20

2.939,20Importo:10/08/2018Data:2019 148/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 149/0 Data: 28/05/2018 Importo: 3.340,00

3.340,00Importo:10/08/2018Data:2019 149/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 18 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 150/0 Data: 28/05/2018 Importo: 10.000,00

10.000,00Importo:10/08/2018Data:2019 150/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 151/0 Data: 28/05/2018 Importo: 45.448,00

38.448,00Importo:10/08/2018Data:2019 151/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 19 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 152/0 Data: 28/05/2018 Importo: 41.416,00

35.209,12Importo:10/08/2018Data:2019 152/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 153/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.803,60

1.803,60Importo:10/08/2018Data:2019 153/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 20 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 154/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.417,50

1.417,50Importo:10/08/2018Data:2019 154/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 155/0 Data: 28/05/2018 Importo: 51.700,00

51.700,00Importo:10/08/2018Data:2019 155/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 21 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 156/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.004,00

2.004,00Importo:10/08/2018Data:2019 156/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 157/0 Data: 28/05/2018 Importo: 13.000,00

13.000,00Importo:10/08/2018Data:2019 157/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 22 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 158/0 Data: 28/05/2018 Importo: 4.408,80

4.408,80Importo:10/08/2018Data:2019 158/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAM.TO DEL SERV. PULIZIA EDIFICI COM.LI DURATA TRIENNALE - GARA CUC CIG
749911624B  APPROVAZ. VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZ. A COLSER SERVIZI SCRL DI PARMA (incluso incentivo
art.113 D.LGS 50/2016)

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 159/0 Data: 28/05/2018 Importo: 14.000,00

10.000,00Importo:10/08/2018Data:2019 159/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 23 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 160/0 Data: 28/05/2018 Importo: 334,00

334,00Importo:10/08/2018Data:2019 160/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 67/0 Data: 28/05/2018 Importo: 9.352,00

9.352,00Importo:13/08/2018Data:2020 67/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 24 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 68/0 Data: 28/05/2018 Importo: 748,16

748,16Importo:13/08/2018Data:2020 68/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 69/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.068,80

1.068,80Importo:13/08/2018Data:2020 69/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 25 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 70/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.037,40

2.037,40Importo:13/08/2018Data:2020 70/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 71/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.538,40

2.538,40Importo:13/08/2018Data:2020 71/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 26 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 72/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.736,80

1.736,80Importo:13/08/2018Data:2020 72/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 73/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.603,20

1.603,20Importo:13/08/2018Data:2020 73/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 27 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 74/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.137,60

2.137,60Importo:13/08/2018Data:2020 74/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 75/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.404,80

2.404,80Importo:13/08/2018Data:2020 75/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 28 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 76/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.939,20

2.939,20Importo:13/08/2018Data:2020 76/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 77/0 Data: 28/05/2018 Importo: 3.340,00

3.340,00Importo:13/08/2018Data:2020 77/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 29 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 78/0 Data: 28/05/2018 Importo: 10.000,00

10.000,00Importo:13/08/2018Data:2020 78/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 79/0 Data: 28/05/2018 Importo: 45.448,00

38.448,00Importo:13/08/2018Data:2020 79/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 30 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 80/0 Data: 28/05/2018 Importo: 41.416,00

35.209,12Importo:13/08/2018Data:2020 80/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 81/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.803,60

1.803,60Importo:13/08/2018Data:2020 81/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 31 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 82/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.417,50

1.417,50Importo:13/08/2018Data:2020 82/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 83/0 Data: 28/05/2018 Importo: 51.700,00

51.700,00Importo:13/08/2018Data:2020 83/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 32 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 84/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.004,00

2.004,00Importo:13/08/2018Data:2020 84/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 85/0 Data: 28/05/2018 Importo: 13.000,00

13.000,00Importo:13/08/2018Data:2020 85/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 33 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 86/0 Data: 28/05/2018 Importo: 4.408,80

4.408,80Importo:13/08/2018Data:2020 86/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAM.TO DEL SERV. PULIZIA EDIFICI COM.LI DURATA TRIENNALE - GARA CUC CIG
749911624B  APPROVAZ. VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZ. A COLSER SERVIZI SCRL DI PARMA (incluso incentivo
art.113 D.LGS 50/2016)

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 87/0 Data: 28/05/2018 Importo: 14.000,00

10.000,00Importo:13/08/2018Data:2020 87/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 34 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 88/0 Data: 28/05/2018 Importo: 334,00

334,00Importo:13/08/2018Data:2020 88/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30142021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 21/0 Data: 28/05/2018 Importo: 7.800,00

7.800,00Importo:13/08/2018Data:2021 21/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex SEGRETERIA
SINDACO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 35 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30232021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 22/0 Data: 28/05/2018 Importo: 620,00

620,00Importo:13/08/2018Data:2021 22/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Organi Istituzionali (ex AFFARI LEGALI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30912021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 23/0 Data: 28/05/2018 Importo: 900,00

900,00Importo:13/08/2018Data:2021 23/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente  - gestione economica, finanziaria, economato (ex
ACQUISTI APPALTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 36 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30482021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 24/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.700,00

1.700,00Importo:13/08/2018Data:2021 24/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Segreteria generale (ex SEGRETERIA
GENERALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.11.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30292021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 25/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.110,00

2.110,00Importo:13/08/2018Data:2021 25/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - altri servizi generali (ex U.R.P.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 37 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.08.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30372021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 26/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.450,00

1.450,00Importo:13/08/2018Data:2021 26/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sistemi informativi (ex CED)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.10.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30622021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 27/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.350,00

1.350,00Importo:13/08/2018Data:2021 27/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Risorse Umane (ex PERSONALE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 38 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30762021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 28/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.800,00

1.800,00Importo:13/08/2018Data:2021 28/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - gestione economica, finanziaria, economato (ex
RAGIONERIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.04.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31062021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 29/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.000,00

2.000,00Importo:13/08/2018Data:2021 29/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Gestione entrate tributarie (ex TRIBUTI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 39 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.06.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31352021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 30/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.450,00

2.450,00Importo:13/08/2018Data:2021 30/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - ufficio tecnico (ex UFFICIO TECNICO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.07.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 31522021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 31/0 Data: 28/05/2018 Importo: 2.800,00

2.800,00Importo:13/08/2018Data:2021 31/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Anagrafe e Stato civile (ex DEMOGRAFICI)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 40 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 32892021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 32/0 Data: 28/05/2018 Importo: 8.400,00

8.400,00Importo:13/08/2018Data:2021 32/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex BIBLIOTECA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0025.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33092021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 33/0 Data: 28/05/2018 Importo: 37.850,00

20.652,49Importo:13/08/2018Data:2021 33/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - attività culturali (ex CULTURA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 41 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0026.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 33572021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 34/0 Data: 28/05/2018 Importo: 34.470,00

20.000,00Importo:13/08/2018Data:2021 34/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Sport e tempo libero (ex MANIFESTAZIONI
SPORTIVE RICREATIVE)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34172021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 35/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.500,00

1.500,00Importo:13/08/2018Data:2021 35/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex URBANISTICA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 42 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0028.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34322021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 36/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.180,00

1.180,00Importo:13/08/2018Data:2021 36/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - urbanistica e assetto territorio (ex EDILIZIA
PRIVATA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35832021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 37/0 Data: 28/05/2018 Importo: 43.100,00

25.000,00Importo:13/08/2018Data:2021 37/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - interventi per le famiglie (ex ASSISTENZA,
BENEFICIENZA PUBBLICA E SERVIZI DIVERSI ALLA PERSONA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 43 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00214.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 36592021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 38/0 Data: 28/05/2018 Importo: 1.700,00

1.700,00Importo:13/08/2018Data:2021 38/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - commercio e reti distributive (ex COMMERCIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0023.01.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30082021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 39/0 Data: 28/05/2018 Importo: 10.700,00

10.700,00Importo:13/08/2018Data:2021 39/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - polizia locale e amm.va (ex Polizia municipale)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 44 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0029.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35072021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 40/0 Data: 28/05/2018 Importo: 3.630,00

3.630,00Importo:13/08/2018Data:2021 40/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - tutela, valorizzazione, recupero ambientale (ex
ECOLOGIA)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAM.TO DEL SERV. PULIZIA EDIFICI COM.LI DURATA TRIENNALE - GARA CUC CIG
749911624B  APPROVAZ. VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZ. A COLSER SERVIZI SCRL DI PARMA (incluso incentivo
art.113 D.LGS 50/2016)

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.0021.05.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 30542021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 41/0 Data: 28/05/2018 Importo: 11.520,00

7.520,00Importo:13/08/2018Data:2021 41/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - (ex PATRIMONIO)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING nr.794 del
08/08/2018

Pagina 45 di 45

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI DURATA TRIENNALE -
GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER
SERVIZI SCRL DI PARMA

COLSER SCRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.13.00212.02.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 35532021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 42/0 Data: 28/05/2018 Importo: 300,77

300,77Importo:13/08/2018Data:2021 42/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

749911624BC.I.G.:

Servizi ausiliari di funzionamento dell'Ente - Interventi per la disabilità (ex SERVIZI DI
PREVENZ.E RI.)

Piano dei conti f.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

Il Servizio Ragioneria e Bilancio

 PESCHIERA BORROMEO li, 13/08/2018



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO

Visti

794

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA EDIFICI COMUNALI DI
DURATA TRIENNALE - GARA CUC 15 18S  CIG 749911624B  APPROVAZIONE VERBALI DI GARA
E AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DI COLSER SERVIZI SCRL DI PARMA

2018

Servizio Provveditorato e Fundraising

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE RISORSE UMANE, PROVVEDITORATO, FUNDRAISING

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

13/08/2018

Servizio Bilancio

Data

VISTO FAVOREVOLE.

Dott. Andrea Villani

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma 7 del
TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

VILLANI ANDREA;1;66554098078269433128854868992232068614


